[image: Descrição: Brasão2]Câmara Municipal de Charqueadas
Rua: Rui Barbosa, nº 999 – CEP: 96.745-000.
Charqueadas/RS – Fone: (0**51)3658.1711

CONVOCAÇÃO Nº 002/2020

[bookmark: _GoBack]                           Conforme art.17, §2º, inciso II, da Lei Orgânica do Município, Combinado com art.7º §3 do Regimento Interno CONVOCO Vossa Excelência para participar da Sessão Extraordinária, no dia 21 de janeiro de 2020, às 14 h a fim de deliberar o seguinte projeto:

PROCESSO Nº 12/2020
PROPOSIÇÃO: Projeto de Lei nº 001/2020
AUTOR: Poder Executivo
ASSUNTO: “Autoriza a contratação temporária de excepcional interesse público por prazo determinado e da outras providências”.

Charqueadas, 17 de janeiro de 2020.

 José Francisco Silva da Silva
Presidente
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!!!”
image1.jpeg